Ecco il brano della carta suddetta, concernente le antiche pitture del Chiostro Domenicano di S. Paolo di Vercelli.

« P. Magister Fr. Bonifacius de Vercellis; Inquisitor, cuius doctrinæ  
 « et zelo ab Urbano IV commissa fuit Cruciatæ predicatio per totam  
 « Insubriam anno 1262. — R. P. Fr. Philippus Charisius Vercellensis,  
 « iuris utriusque et sanctæ Theologiæ Doctor, qui magna sanctitatis opi-  
 « nione obiit 1267. — BEATUS Ioannes Mossus, Vercellensis, Sextus  
 « Magister Generalis Ordinis, electus Summus Pontifex, anno 1283. —  
 « Beata Æmilia Bicchieria, Vercellarum, Fundatrix Monasterii S. Mar-  
 « garitæ Monialium Sancti Dominici, quæ virtutibus clara obiit 1314.  
 « Cuius corpus elevatum in Arca lignea iacet in Ecclesia interiori a  
 « parte Evangelii dicti monasterii, et est in magna veneratione in hac  
 « civitate, et extra cuius vita est typis missa. — Ven Pater Fr. Barnabas  
 « Cagnolus Vercellensis, quintus decimus Magister Ordinis, anno 1332.  
 « — Fr. Antonius de S. Germano, Diocesis Vercellensis, qui, virtu-  
 « tibus et meritis plenus, decessit anno 1345. — P. M. Fr. Ioannes  
 « Baptista de Guidellardis, Vercellensis Inquisitor, apprime doctus, qui  
 « adversus Robertum Pseudopapam Cruciatam prædicavit anno 1380.  
 « — P. M. Fr. Iacobus ex Dominis Burontii Vercellensis, Inquisitor  
 « Taurini, qui excellentia doctrinæ auctoritate officii ac integritate morum  
 « multos Valdenses ad fidem convertit; obiit 1460. — P. M. Fr. Ver-  
 « cellinus de Vercellis, Inquisitor et Scriptor, qui coram Summo Pon-  
 « tifice disputavit de Divinitate Sanguinis Christi Domini; anno 1470.  
 « — P. M. Fr. Georgius de Vercellis, magnæ devotionis et singu-  
 « laris puritatis vir, qui virtutum odorem post se reliquit; anno 1480.  
 « — Supradicti Patres sunt depicti cum suis inscriptionibus in hoc  
 « Conventu, et de eisdem illustribus Viris etiam fit mentio in Chronicis  
 « Ordinis, et præcipue in historia generali S. Dominici Ordinis Prædi-  
 « catorum composita, et typis data a P. M. Fr. Ferdinando de Castilio,  
 « anno 1589. »

vento. Questi dieci illustri personaggi sono: 1.<sup>o</sup> Fra Bonifacio da Vercelli. - 2.<sup>o</sup> Fra Filippo Carisio. - 3.<sup>o</sup> IL B. GIOVANNI DI MOSSO. - 4.<sup>o</sup> La Beata Emilia Bicchieri. - 5.<sup>o</sup> Il Ven. P. Fra Barnaba Cagnolo. - 6.<sup>o</sup> Fra Antonio di S. Germano. - 7.<sup>o</sup> Fra Giovanni Battista di Guidelardis. - 8.<sup>o</sup> Fra Giacomo Buronzo. - 9.<sup>o</sup> Fra Vercellino da Vercelli. - 10.<sup>o</sup> Fra Giorgio da Vercelli. Sotto ciascun ritratto leggevasi un'iscrizione in elogio del personaggio rappresentato, due dei quali nella loro iscrizione avevano anche il titolo di Beato, e sono Giovanni di Vercelli ed Emilia Bicchieri. Ecco il testo della iscrizione che trovavasi sotto il ritratto del Nostro Beato: « BEATUS *Joannes*  
 « *Mossus, Vercellensis, Sextus Magister Generalis Or-*  
 « *dinis, electus Summus Pontifex anno 1283.* »